ClickUfficio srl

. - - Via di San Saba, 12
00153 Roma
C l C u l C ' o Telephone: 800.206.999

E-mail: info@clickufficio.it

Cover plastica Trasparente CELLY FREEDOMMAG1115 -
Magnetic cover iPhone 16 Pro Max FREEDOMMAG1115

CK338916
8021735216254
CELLY
FREEDOMMAG1115

Cadauno
1
1
0.198
595
specPchE
Colore Trasparente
Materiale plastica

Marca CELLY




