

<p>Cover plastica Trasparente CELLY FREEDOMMAG1115 - Magnetic cover iPhone 16 Pro Max FREEDOMMAG1115</p>	
Codice	CK338916
EAN	8021735216254
Marca	CELLY
Part number	FREEDOMMAG1115
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.198
Volume (cm ³)	595
<p>Porta sempre con te il tuo smartphone mentre lo ricarichi!</p> <p>Scegli la nostra cover per iPhone16 Pro è pensata per un uso durevole e per proteggere il tuo dispositivo da graffi e urti grazie al materiale resistente e flessibile che la caratterizza! Con la nostra cover, è perfettamente compatibile con la tecnologia Magsafe. Compatibile con tutti gli iPhone dalla serie 12 in poi, potrai godere di una ricarica veloce e accessori magnetici che si attaccano in un attimo. E' dotata di un laccio regolabile in nylon, progettato per adattarsi a tutte le esigenze e per offrirti un comfort ottimale!</p>	

SPECIFICHE

Colore	Trasparente
Materiale	plastica
Marca	CELLY

GENERALE

Materiale	Plastica
Colore primario	Trasparente
Colore secondario	Bianco
Altezza	16 cm
Larghezza	0,8 cm
Lunghezza	8 cm
Peso	0 gr

COMPATIBILITÀ

Universale	No
------------	----